
 

 
Proponente: Dirigente Amminstrativo 31/12/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Assistenza nella gestione/impostazione del software AURIGA. 

 
Riferimenti a precedenti decreti: nr. 5 del 18/01/2013 

    

 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Richiamato il nostro decreto n. 05 del 18 gennaio 2013 con il quale si affidava l’incarico di 
consulenza paghe e la fornitura e licenza d’uso del software per la loro elaborazione alla 
ditta Italmedia srl  – Via M. Lorio, 17 – Perugina; 
 
Considerato la necessità di acquisire un’istruzione più dettagliata ed una più ampia 
impostazione di parametri e assistenza sull’applicativo in uso da APT prima citato, per 
l’espletamento delle ‘tredicesime’. 
 
Tenuto conto che le informazioni di base saranno poi utilizzate negli anni successivi; 
 
Sentito in tal proposito la ditta Italmedia S.r.l., fornitrice del software in uso da APT, la 
disponibilità a fornire l’assistenza necessaria per la gestione e impostazione del software 
Auriga, la quale chiede Euro 600,00 (seicento/00) più Iva a costo unitario di 01 giorno, 
comprensivo di ogni eventuale onere di trasferta; 
 
Considerato che, l’impostazione dei dati nel software Auriga è necessaria per il 
pagamento corretto delle ‘tredicesime’ relative all’anno 2013 e che la soluzione è 
senz’altro conveniente sul piano economico rispetto ad un eventuale affidamento; 
 

Atteso che si rende necessario procedere all’assunzione dell’impegni di spesa per il 
conferimento dell’incarico di cui sopra; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

DECRETA 

 

1. di affidare alla ditta Italmedia S.r.l.  – Via M. Lorio, 17 - Perugia, l’incarico di 
assistenza nella gestione / impostazione del software Auriga, per un numero di una 
giornata nell’anno 2013, ad un costo unitario di Euro 600,00 (seicento/00) più Iva, 
comprensivo di ogni eventuale onere di trasferta; 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
2. di impegnare la spesa complessiva di € 600,00, più Iva, sul conto 403 Costi per 

servizi (sub. 0250 Software licenze e canone) e/o sul conto 403 Costi per servizi 
(sub. 200 Prestazione di terzi); 

 
 
3. di autorizzare il dirigente amministrativo Dr. Massimo Romano alla liquidazione 

delle relativa fattura, previa verifica della buona esecuzione del servizio. 
 
 

 
DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto:  

159 

  Data 

31 dicembre 2013 

     

Note: 

 
 


